‘interdum placere, non personae, sed res dicuntur’: cfr. Ou. *epsit. 12, 11 cur mihi plus aequo flavi placuere capilli?*’

‘sibi placere dicuntur qui nimium suam formam probant’: cfr. Ou. *rem. 686 dum sibi quisque placet, credula turba sumus*; etc.

(cfr. R. Pichon, 1966, p. 234).

Il ThLL annovera i seguenti passi in relazione al lemma *placere*:

de notione: -ent praesentia vel praeterita, ita ut ad favorem vel approbationem tantum spectet: 1 usuvario:
specialia quaedam: a spectat ad favorem amantium (-etur fere animantibus ipsis, sed toris [nisi est abl.], libidini CALP. decl. 2, *partibus corporis* 15. 17; -ent animantes [*sive viri sive feminae sive pueri*] vel *eorum corpora sim.*): PLAVT. *Asin.* 183 (*loq. lena*) *amator recens volt -ere sese amicae, volt mihi;* *Aul.* 174 scio hanc, quam volo ducere uxorem, esse pauperem; *haec pauper -et.* *Cas.* 48 postquam ea adolevit ad eam aetatem, ut viris -ere posset. 227 (*loq. senex*) *unguor, ut illi Casinae -am; et -o, ut videor.* *Epid.* 133 *ancilla meo neque cara est cordi neque -et.* *Stich.* 747 *ut -at meretrix munditia sua* ([OU. ars 1, 513 *munditie -ant ... corpora*]. item c. a b l. instr.: TITIN. com. 58 *sin forma odio sum, tandem ut moribus -am viro.* OU. am. 3, 4, 27 *facie* [*epist.* 6, 83 f. *meritisque*. HOR. *epist.* 1, 14, 33 *me immunem Cinarae -uisse rapaci.* TIB. 1, 4, 11 *causam iusti semper amoris habent pueri; hic -et, ... quod eqs.* PROP. 1, 2, 26 *uni si qua -et, culta puella sat est.* 2, 7, 19 *tu mihi sola -es, -am tibi, Cynthia, solus.* Ov. am. 1, 3, 15 *non mihi mille -ent, non sum desultor amoris.* 1, 10, 12 *munera poscis: haec te non patitur causa -ere mihi.* 2, 4, 20 *cui -o, protinus ipsa -et.* 3, 2, 35 *suspicor ex istis cruribus et cetera posse -ere, quae ... sub ... veste latent.* *epist.* 12, 11 (*Medea Iasoni*) *cur mihi plus aequo flavi -uere capilli et decor et linguae gratia ficta tuae?* (*fast.* 2, 763).

cetera exempla: HOR. *carm.* 2, 14, 21 *linquenda tellus et domus et -s uxor* (item de femina amata: MAXIM. *eleg.* 5, 16 *haec erat egregiae formae ... nec minus arte -s* [potens var. l.]).

amantium (*de animali* l. 40; *de ipso amore* l. 38. 46): VERG. *Aen.* 4, 38 (*Anna Didoni*) *despectus Iarbas ...; -one etiam pugnabis amori?* (sc. *tibi*; aliter SERV. auct. -o *alii volunt vel universis hominibus, id est coniugali amori, vel legibus dictum*). Ov. am. 1, 10, 28 *non aries -am munere captat ovem.* 2, 4, 18 *sive es docta, places raras dotata per artes, sive rudis, -a es* (*places, placeas* al. var. ll.) *simplicitate tua. medic.* 46